
UCHWAŁA NR LV/382/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu na zakup wyposażenia budynku 
placówki opiekuńczo – wychowawczej Dom Dziecka. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Rusiec udziela Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy finansowej na zakup wyposażenia 
budynku placówki opiekuńczo - wychowawczej Dom Dziecka. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Rusiec na 2022 rok w wysokości 9.000,00 zł, słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B2BF7A-375E-49B6-B06B-223D7EA4E0AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


